07/05/2025, 13:06

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

'S#“f UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
SR

SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES
S AcCADEMICAS

Assisténcia ao

Estudante

EmiTipo EM 07/05/2025 13:06

RELATORIO DE BoOLSISTAS

Auxilio Académico - Odontologia / CAMPUS SAO LUIS

|# |Nome

|Matricula

| Curso

| Periodo| Situagdo do Auxilio

1

O 00N O U1 W N

=
= o

NN N R B B B3 2 32 =
N B O OV 0 N O WUl W N

23
24
25
26
27

MYLLENE STEPHANNY MENDES ARAUJO
PAULO VICTOR PIMENTA VIANA

PAULO DE TARSO FONSECA DOS SANTOS
KENNEDY RAMOS DA SILVA

DAVID LUCAS CARDOSO SILVA

EDUARDO LIMA DE SOUZA

CHRISLAYNNE RAQUEL ROCHA NASCIMENTO
EDSON TRINDADE DOS SANTOS

PATRICK MENDES MARQUES

NICOLLE LETICIA DOS SANTOS SILVA
JEYCIVANIA COSTA FELIX

EDUARDO CESAR DA COSTA ARAUIO
TARCISIO MAICON DA SILVA

GIOVANNA GOMES MENDES DA SILVA
RAIMUNDO BENTO LOPES FILHO GUAJAJARA
ERICA MARIA SANTOS DA SILVA

JOYCE SOUSA DA SILVA

CLAUDIO FERNANDO ALVES NASCIMENTO
JOAO VICTOR MENDONCA DO NASCIMENTO
GISLAYNE VIEIRA DA SILVA

INARA MEDEIROS SOARES

MILLENE MEIRELES SANTOS

ANA BEATRIZ RAMOS SOUSA

ANNA BEATRIZ CARVALHO OLIVEIRA

ANA CLARA NUNES SANTOS

MARIA LUISA NOGUEIRA TORRES SILVA
DORALICY MARIA GONCALVES LIMA

20250032814 ODONTOLOGIA |1

2023096946
20240049649
2022047419
20250034855
20240026420
2022041157
2020047483
20240027220
2022036999
20240026401
2023096570
2022037280
2021063427
2020017789
2020054595
20240027033
2022044696
20240054818
2022041139
2021038738
2022016154
2021037866
2023096937
2022046206
2023086046
2023099438

ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA

Total de registros: 27

4
2

W o W ow oW = o

4
6
8
11
10

N O oo N O W

9
4
6
4
4

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

SIGAA | Superintendéncia de Tecnologia da Informacdo - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf#

7


https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do

