



**Assistência ao
Estudante**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES
ACADÊMICAS

EMITIDO EM 07/05/2025 13:06

RELATÓRIO DE BOLSISTAS

Auxílio Acadêmico - Odontologia / CAMPUS SAO LUIS

#	Nome	Matrícula	Curso	Período	Situação do Auxílio
1	MYLLENE STEPHANNY MENDES ARAUJO	20250032814	ODONTOLOGIA	1	EM ANALISE
2	PAULO VICTOR PIMENTA VIANA	2023096946	ODONTOLOGIA	4	EM ANALISE
3	PAULO DE TARSO FONSECA DOS SANTOS	20240049649	ODONTOLOGIA	2	EM ANALISE
4	KENNEDY RAMOS DA SILVA	2022047419	ODONTOLOGIA	6	EM ANALISE
5	DAVID LUCAS CARDOSO SILVA	20250034855	ODONTOLOGIA	1	EM ANALISE
6	EDUARDO LIMA DE SOUZA	20240026420	ODONTOLOGIA	3	EM ANALISE
7	CHRISLAINNE RAQUEL ROCHA NASCIMENTO	2022041157	ODONTOLOGIA	6	EM ANALISE
8	EDSON TRINDADE DOS SANTOS	2020047483	ODONTOLOGIA	9	EM ANALISE
9	PATRICK MENDES MARQUES	20240027220	ODONTOLOGIA	3	EM ANALISE
10	NICOLLE LETICIA DOS SANTOS SILVA	2022036999	ODONTOLOGIA	6	EM ANALISE
11	JEYCVANIA COSTA FELIX	20240026401	ODONTOLOGIA	3	EM ANALISE
12	EDUARDO CESAR DA COSTA ARAUJO	2023096570	ODONTOLOGIA	4	EM ANALISE
13	TARCISIO MAICON DA SILVA	2022037280	ODONTOLOGIA	6	EM ANALISE
14	GIOVANNA GOMES MENDES DA SILVA	2021063427	ODONTOLOGIA	8	EM ANALISE
15	RAIMUNDO BENTO LOPES FILHO GUAJAJARA	2020017789	ODONTOLOGIA	11	EM ANALISE
16	ERICA MARIA SANTOS DA SILVA	2020054595	ODONTOLOGIA	10	EM ANALISE
17	JOYCE SOUSA DA SILVA	20240027033	ODONTOLOGIA	3	EM ANALISE
18	CLAUDIO FERNANDO ALVES NASCIMENTO	2022044696	ODONTOLOGIA	6	EM ANALISE
19	JOAO VICTOR MENDONCA DO NASCIMENTO	20240054818	ODONTOLOGIA	2	EM ANALISE
20	GISLAYNE VIEIRA DA SILVA	2022041139	ODONTOLOGIA	6	EM ANALISE
21	INARA MEDEIROS SOARES	2021038738	ODONTOLOGIA	9	EM ANALISE
22	MILLENE MEIRELES SANTOS	2022016154	ODONTOLOGIA	7	EM ANALISE
23	ANA BEATRIZ RAMOS SOUSA	2021037866	ODONTOLOGIA	9	EM ANALISE
24	ANNA BEATRIZ CARVALHO OLIVEIRA	2023096937	ODONTOLOGIA	4	EM ANALISE
25	ANA CLARA NUNES SANTOS	2022046206	ODONTOLOGIA	6	EM ANALISE
26	MARIA LUISA NOGUEIRA TORRES SILVA	2023086046	ODONTOLOGIA	4	EM ANALISE
27	DORALICY MARIA GONCALVES LIMA	2023099438	ODONTOLOGIA	4	EM ANALISE

Total de registros: 27

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local